
Zarządzenie Nr 7/09

Burmistrza Miasta Działdowo

z dnia 22 stycznia 2009r.

w sprawie powołania Komisji do rozpatrzenia ofert zadań własnych gminy

Na podstawie art.30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U.

z  2001r.  Nr  142,  poz  1591  z  późn.  zm.)  oraz  art.12  ust.2  pkt  1  i  art.15  ust.1  ustawy

z dnia  24 kwietnia  2003r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz.U. z 2003r.

Nr 96, poz. 873 z późn. zm.)  zarządzam co następuje:

§1. Powołuję Komisję do rozpatrzenia ofert z zakresu  zadań własnych gminy zwanej dalej Komisją

w składzie:

1) Ryszard Duchna - przewodniczący

2) Ładysław Cichosz - zastępca przewodniczącego

3) Jolanta Działak - członek

4) Dariusz Maćkowiak - członek

5) Grzegorz Kaszubski - członek

6) Sławomir Gutkowski - członek 

7) Ewa Ners                - członek

8) Marian Odachowski   - członek

§2. Do zadań Komisji należy:

1) rozpatrzenie  ofert  z zakresu  zadań  publicznych  o których mowa w art.  4  ustawy z  dnia

24 kwietnia 2003r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2003r.

Nr 96, poz. 873.) złożonych przez organizacje pozarządowe i podmioty wymienione w art.3.

ust.  3  oraz jednostki  organizacyjne  podległe  organom administracji  publicznej  lub przez

nie nadzorowane wymienione w cytowanej wyżej ustawie;

2) przedłożenie propozycji powierzenia zadań publicznych oferentom Burmistrzowi Miasta.

 

§3. Komisja działa w okresie od dnia powołania do dnia 31.12.2009r.

§4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Burmistrz

Bronisław MAZURKIEWICZ

 


